60. n. 2. Che sia proibita l'ubbidienza la povertà, con infinito riguardo... Minus precepto, più valere a salvarli dalla povertà, minima licenza, preiunta, minima contraria legge; poi de' dichiariamo volere, nel suo primo vigore, a serbare regola... derogando a tutti questi abusi... specialm... nella Sacrestia... paramenti: si' seta; paramenti smerlatti, e la vanità degli Altari, ordinando noi che siano immediatam. al conte tutte le curiosità di q: carattere. In PP. Trovli &

§. 9. Ordin. Gen. del 1775.

60. n. 1. Pendant l'urna, nocturna; l'ora frequentia ne esse simplici cerimonia, aut conventione, sed grave occasione, adeo quod necesse est in his deficientes, etiam culpa non effugiant... Divini officii, et debitis parvis, et collectione interea, et religiosa modestia, decantent... quae etiam de Adventu, intellectum volumus... Nec absque urgente motivo Matutini famis, dispensens extra templi recreatione dari solent ante quadragesimam nostram; et etiam rursus plurimae qualis antea in Trovis conventu erat... et sacerdotibus suaverim, ut saltem semel in anno Rubricae Missae, necesse, relegant.

71. n. 2. Viderint se illi Religiosi quatenus huiusmodi precepto, obediendo, comandamento a tutti, i crasi de' come la nostra regola, satisfacciano, qui secundum propriam voluntatem vivere volentes, se ad obedientiam simplicem suam non subvertant, et in quod periculoso salutis, sine statu versentur... PP. Superioribus vero ordinatur, ut nulla inobedientia, praesertim a Juveneribus, tolerent.

72. n. 3. Inoc. in locutionibus terminos proprietate septem, admittant dicendo Ego emi, Ego soli, Ego comorantur

... se ad omni Denariorum contradictione, acceptatione,
detentione, et ipsi nemini abstineant... et si Religio-
sorum aliquod simile commiserit... voluntate, ut ipsi formam
processus, iuxta Ordinis statuta formetur... quod etiam
de illis intelligendum sunt Denarios pro extraneis, et uno
ad alium locum portare presumantur.

75. Meminerint Superiores sui locale, elemosinam, nec
aliam... non esse necessariam nec Sedis Apostolicæ... sed re-
manere in Dominiu dationis, per congregethos non
esse posse promissionis, reuer in illis elemosinis
vere et si sunt adhibere disponere — graviter proinde
errant illi Superiores, qui cum Archiepiscopo Dominante proce-
dunt illi imperando, aut iudicando, ut hec vel illud emant
... Nullo modo se hinc erit PP. Predicatorum &c.

77. Non permittant ut in Sacrestiis, nostris habeantur
ornamenta, et Audienda ex sera habentia, ut cum
preiosa materia, aut aurum, et argentum, videlicet,
lemas solutiis que in Casis exire conceduntur

78. Prohibetur omnino PP. Superioribus, ne alii presu-
mat aliquid fabrica, aut notable conventus reparatio-
ne incipere absq. expressa licentia R. P. Prouis sibi
Definitorum &c.

76. Nec ullo modo toleretur, ut Religiosi nisi in itineris
suis, portent pileos, eadem si sint ex serapane, aut co-
cuiusq. vestimentorum generum, preter illa que exire in
Regula conceduntur. Omnia enim reliqua, preter illa
de expressa iuxta N. Pontificum expositione, extra ca-
sus necessitatis nobis prohibita sunt.